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XX Liga Navarra Infantil, XXXIII J.D.N, 3ª jornada, sede "A"
Pamplona, 11/1/2020

Prueba 10 Fem., 400m Libre Infantil Femenino
11/01/2020 - 17:25 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts.

1. DEL VAL CLEMENTE, Carmen 06 S.D.R. Arenas 4:59.62 19,00
50m: 34.12 34.12 150m: 1:49.60 30.72 250m: 3:06.53 38.65 350m: 4:22.38 36.86

100m: 1:18.88 44.76 200m: 2:27.88 38.28 300m: 3:45.52 38.99 400m: 4:59.62 37.24

2. ESPARZA ALCAIZA, Amaia 05 S. Lagunak Barañain 5:04.74 16,00
50m: 34.95 34.95 150m: 1:52.10 38.75 250m: 3:10.70 39.18 350m: 4:27.70 38.64

100m: 1:13.35 38.40 200m: 2:31.52 39.42 300m: 3:49.06 38.36 400m: 5:04.74 37.04

3. PIEDRAFITA SAN ROMAN, Alicia 05 S. Lagunak Barañain 5:05.13 14,00
50m: 33.95 33.95 150m: 1:49.53 38.58 250m: 3:06.98 38.92 350m: 4:25.72 39.41

100m: 1:10.95 37.00 200m: 2:28.06 38.53 300m: 3:46.31 39.33 400m: 5:05.13 39.41

4. ORIZALES ITARTE, Alba 06 S.D.R. Arenas 5:06.75 13,00
50m: 34.72 34.72 150m: 1:52.06 39.06 250m: 3:10.56 39.10 350m: 4:29.06 39.06

100m: 1:13.00 38.28 200m: 2:31.46 39.40 300m: 3:50.00 39.44 400m: 5:06.75 37.69

5. LAHUERTA SOLA, Alba 05 S.D.R. Arenas 5:07.44 12,00
50m: 34.34 34.34 150m: 1:50.76 38.54 250m: 3:09.30 39.61 350m: 4:28.12 39.43

100m: 1:12.22 37.88 200m: 2:29.69 38.93 300m: 3:48.69 39.39 400m: 5:07.44 39.32

6. LORENTE ARRONDO, Sheila 06 S.D.R. Arenas 5:10.21 11,00FJ 1
50m: 35.14 35.14 150m: 1:52.29 39.07 250m: 3:12.47 40.07 350m: 4:32.25 39.98

100m: 1:13.22 38.08 200m: 2:32.40 40.11 300m: 3:52.27 39.80 400m: 5:10.21 37.96

7. ZUFIAURRE AYERRA, Irati 05 Tafalla C.N. 5:10.21 10,00FJ 2
50m: 34.64 34.64 150m: 1:52.00 38.94 250m: 3:11.82 39.68 350m: 4:32.79 40.33

100m: 1:13.06 38.42 200m: 2:32.14 40.14 300m: 3:52.46 40.64 400m: 5:10.21 37.42

8. CABALLERO ANSORENA, Laura 05 S. Lagunak Barañain 5:10.47 9,00
50m: 34.30 34.30 150m: 1:51.72 39.25 250m: 3:10.62 40.00 350m: 4:31.12 40.61

100m: 1:12.47 38.17 200m: 2:30.62 38.90 300m: 3:50.51 39.89 400m: 5:10.47 39.35

9. GONZALEZ MURAS, Izarne 06 Ardoi C.N.I.K. 5:11.70 8,00
50m: 34.35 34.35 150m: 1:52.85 40.42 250m: 3:13.00 40.08 350m: 4:32.61

100m: 1:12.43 38.08 200m: 2:32.92 40.07 300m: 400m: 5:11.70 39.09

10. NAVARRO SANCHEZ, Julia 06 S.D.R. Arenas 5:14.69 7,00
50m: 35.51 35.51 150m: 1:53.38 39.32 250m: 3:14.06 40.55 350m: 4:34.98 40.39

100m: 1:14.06 38.55 200m: 2:33.51 40.13 300m: 3:54.59 40.53 400m: 5:14.69 39.71

11. MAEZTU PRAT, Ane 05 S.D.R. Arenas 5:18.09 6,00
50m: 35.32 35.32 150m: 1:55.32 40.26 250m: 3:17.02 41.14 350m: 4:39.02 40.92

100m: 1:15.06 39.74 200m: 2:35.88 40.56 300m: 3:58.10 41.08 400m: 5:18.09 39.07

12. MARTINEZ ELSO, Natalia 06 S. Lagunak Barañain 5:22.42 5,00
50m: 36.75 36.75 150m: 1:58.00 40.97 250m: 3:20.92 41.50 350m: 4:44.17 40.67

100m: 1:17.03 40.28 200m: 2:39.42 41.42 300m: 4:03.50 42.58 400m: 5:22.42 38.25

13. SENOSIAIN MARTINEZ DE MORENTIN, Aitana06 S.D. Anaitasuna 5:31.78 4,00
50m: 37.25 37.25 150m: 2:00.25 42.14 250m: 3:25.68 42.54 350m: 4:50.31 42.25

100m: 1:18.11 40.86 200m: 2:43.14 42.89 300m: 4:08.06 42.38 400m: 5:31.78 41.47

14. MAYA SANTESTEBAN, Lorea 05 S. Lagunak Barañain 5:32.34 3,00
50m: 38.06 38.06 150m: 2:00.62 41.74 250m: 3:25.34 42.50 350m: 4:51.02 42.57

100m: 1:18.88 40.82 200m: 2:42.84 42.22 300m: 4:08.45 43.11 400m: 5:32.34 41.32

15. BARBER VILLAFRANCA, Carla 06 S.D.R. Arenas 5:33.00 2,00
50m: 38.86 38.86 150m: 2:04.57 42.79 250m: 3:31.22 43.57 350m: 4:57.00 42.50

100m: 1:21.78 42.92 200m: 2:47.65 43.08 300m: 4:14.50 43.28 400m: 5:33.00 36.00

16. SORIA TIJERA, Keyra 05 S.D.R. Arenas 5:37.44 1,00
50m: 36.34 36.34 150m: 2:00.84 43.07 250m: 3:28.47 43.78 350m: 4:55.30 43.36

100m: 1:17.77 41.43 200m: 2:44.69 43.85 300m: 4:11.94 43.47 400m: 5:37.44 42.14
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17. BERBES VICENTE, Lucia 06 S. Lagunak Barañain 5:40.95 -
50m: 38.87 38.87 150m: 2:04.12 43.33 250m: 3:32.08 43.78 350m: 4:59.15 43.00

100m: 1:20.79 41.92 200m: 2:48.30 44.18 300m: 4:16.15 44.07 400m: 5:40.95 41.80

18. HUALDE EQUISOAIN, Ane 05 C.N. Burlada 5:43.66 -
50m: 37.66 37.66 150m: 2:02.84 43.40 250m: 3:31.59 44.18 350m: 5:00.94 44.53

100m: 1:19.44 41.78 200m: 2:47.41 44.57 300m: 4:16.41 44.82 400m: 5:43.66 42.72

19. ZUBICOA LEON, Carla 05 S. Lagunak Barañain 5:44.43 -
50m: 37.35 37.35 150m: 2:02.91 43.28 250m: 3:32.12 44.71 350m: 5:01.38 44.60

100m: 1:19.63 42.28 200m: 2:47.41 44.50 300m: 4:16.78 44.66 400m: 5:44.43 43.05

20. LABAIRU SALAS, Alba 05 S.D. Anaitasuna 5:46.19 -
50m: 36.16 36.16 150m: 2:01.54 43.88 250m: 3:31.26 44.82 350m: 5:02.04 45.24

100m: 1:17.66 41.50 200m: 2:46.44 44.90 300m: 4:16.80 45.54 400m: 5:46.19 44.15

21. MARTINEZ RUIZ, Leyre 06 Ardoi C.N.I.K. 5:48.25 -
50m: 40.07 40.07 150m: 2:08.36 44.36 250m: 3:37.72 44.65 350m: 5:07.25 44.72

100m: 1:24.00 43.93 200m: 2:53.07 44.71 300m: 4:22.53 44.81 400m: 5:48.25 41.00

22. MORENO MUÑOS, Paola 05 S. Lagunak Barañain 5:50.30 -
50m: 39.12 39.12 150m: 2:07.34 44.46 250m: 3:38.01 45.24 350m: 5:08.84 45.54

100m: 1:22.88 43.76 200m: 2:52.77 45.43 300m: 4:23.30 45.29 400m: 5:50.30 41.46

23. GALÁN SANGALO, Nekane 05 C.N. Burlada 5:51.88 -
50m: 38.32 38.32 150m: 2:06.24 45.12 250m: 3:37.75 45.90 350m: 5:09.10 45.60

100m: 1:21.12 42.80 200m: 2:51.85 45.61 300m: 4:23.50 45.75 400m: 5:51.88 42.78

24. HUARTE ARCELUS, Eider 06 S. Lagunak Barañain 5:54.51 -
50m: 38.44 38.44 150m: 2:05.55 44.76 250m: 3:38.41 46.07 350m: 5:11.34 45.62

100m: 1:20.79 42.35 200m: 2:52.34 46.79 300m: 4:25.72 47.31 400m: 5:54.51 43.17

25. ORIZALES ITARTE, Marta 06 S.D.R. Arenas 5:55.21 -
50m: 40.24 40.24 150m: 2:11.39 45.83 250m: 3:43.28 45.75 350m: 5:15.00 45.72

100m: 1:25.56 45.32 200m: 2:57.53 46.14 300m: 4:29.28 46.00 400m: 5:55.21 40.21

26. MONTALBAN AZKETA, Aintzane 05 S.D. Anaitasuna 5:56.19 -
50m: 39.50 39.50 150m: 2:08.08 45.50 250m: 3:41.15 46.46 350m: 5:12.97 45.25

100m: 1:22.58 43.08 200m: 2:54.69 46.61 300m: 4:27.72 46.57 400m: 5:56.19 43.22

27. BLASCO ERASO, Iranzu 05 Tafalla C.N. 5:56.60 -
50m: 35.95 35.95 150m: 2:02.00 44.40 250m: 3:36.10 48.00 350m: 5:11.32 47.72

100m: 1:17.60 41.65 200m: 2:48.10 46.10 300m: 4:23.60 47.50 400m: 5:56.60 45.28

28. GÓMEZ RETA, Aroa 05 Tafalla C.N. 5:56.96 -
50m: 38.53 38.53 150m: 2:07.06 45.03 250m: 3:40.25 46.32 350m: 5:13.76 46.65

100m: 1:22.03 43.50 200m: 2:53.93 46.87 300m: 4:27.11 46.86 400m: 5:56.96 43.20

29. CEMBORAIN GORDILLO, Ane 06 U.D.C. Chantrea 5:58.30 -
50m: 39.30 39.30 150m: 2:08.58 45.53 250m: 3:42.83 46.78 350m: 5:16.75 46.31

100m: 1:23.05 43.75 200m: 2:56.05 47.47 300m: 4:30.44 47.61 400m: 5:58.30 41.55

30. FERRAZ AZNAR, Laura 06 C.N. Campoamor 6:02.52 -
50m: 37.70 37.70 150m: 2:09.35 46.97 250m: 3:43.38 47.00 350m: 5:19.12 48.17

100m: 1:22.38 44.68 200m: 2:56.38 47.03 300m: 4:30.95 47.57 400m: 6:02.52 43.40

31. CIA BELLO, Leire 06 U.D.C. Chantrea 6:03.30 -
50m: 41.37 41.37 150m: 2:10.87 45.93 250m: 3:45.09 47.68 350m: 5:19.51 47.25

100m: 1:24.94 43.57 200m: 2:57.41 46.54 300m: 4:32.26 47.17 400m: 6:03.30 43.79

32. MARTINEZ DEL BURGO, Lucia 05 C.N. Campoamor 6:03.61 -
50m: 39.06 39.06 150m: 2:09.11 46.75 250m: 3:43.78 46.82 350m: 5:17.81 47.03

100m: 1:22.36 43.30 200m: 2:56.96 47.85 300m: 4:30.78 47.00 400m: 6:03.61 45.80
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33. MUTILVA FERNANDEZ, Leire 06 S.D. Anaitasuna 6:10.13 -
50m: 40.56 40.56 150m: 2:11.52 46.42 250m: 3:47.20 48.17 350m: 5:23.60 48.05

100m: 1:25.10 44.54 200m: 2:59.03 47.51 300m: 4:35.55 48.35 400m: 6:10.13 46.53

34. ORTIZ RIPERO, Patricia 06 Tafalla C.N. 6:12.64 -
50m: 39.64 39.64 150m: 2:09.84 45.78 250m: 3:41.82 46.08 350m: 5:15.89 47.29

100m: 1:24.06 44.42 200m: 2:55.74 45.90 300m: 4:28.60 46.78 400m: 6:12.64 56.75

35. ISTURIZ ISTURIZ, Noa 06 E.D. Oberena 6:12.66 -
50m: 40.38 40.38 150m: 2:14.70 47.96 250m: 3:52.28 48.58 350m: 5:28.91 48.85

100m: 1:26.74 46.36 200m: 3:03.70 49.00 300m: 4:40.06 47.78 400m: 6:12.66 43.75

36. PÉREZ BARRIO, Nahia 05 C.N. Burlada 6:13.16 -
50m: 39.66 39.66 150m: 2:11.62 47.78 250m: 3:49.12 48.18 350m: 5:26.34 47.72

100m: 1:23.84 44.18 200m: 3:00.94 49.32 300m: 4:38.62 49.50 400m: 6:13.16 46.82

37. LARREA RECARTE, Laura 06 Tafalla C.N. 6:13.24 -
50m: 39.81 39.81 150m: 2:12.38 47.11 250m: 3:48.85 48.75 350m: 5:26.10 48.36

100m: 1:25.27 45.46 200m: 3:00.10 47.72 300m: 4:37.74 48.89 400m: 6:13.24 47.14

38. NDIAYE NDIAYE, Ami 05 Tafalla C.N. 6:15.08 -
50m: 41.78 41.78 150m: 2:14.42 47.25 250m: 3:52.09 48.85 350m: 5:29.92 49.25

100m: 1:27.17 45.39 200m: 3:03.24 48.82 300m: 4:40.67 48.58 400m: 6:15.08 45.16

39. ELIZARI HERNANDEZ, Elena 06 S. Lagunak Barañain 6:22.47 -
50m: 41.44 41.44 150m: 2:15.91 48.25 250m: 3:53.34 49.54 350m: 5:32.97 49.78

100m: 1:27.66 46.22 200m: 3:03.80 47.89 300m: 4:43.19 49.85 400m: 6:22.47 49.50

40. LARREA IRIARTE, Africa 06 Tafalla C.N. 6:22.65 -
50m: 42.18 42.18 150m: 2:18.36 48.71 250m: 3:58.25 49.75 350m: 5:37.08 48.97

100m: 1:29.65 47.47 200m: 3:08.50 50.14 300m: 4:48.11 49.86 400m: 6:22.65 45.57

41. VICUÑA SAURA, Nekane 05 Ardoi C.N.I.K. 6:25.34 -
50m: 43.67 43.67 150m: 2:19.35 48.46 250m: 3:58.82 50.07 350m: 5:38.32 49.82

100m: 1:30.89 47.22 200m: 3:08.75 49.40 300m: 4:48.50 49.68 400m: 6:25.34 47.02

42. LOPEZ SENDIN, Nora 05 E.D. Oberena 6:25.72 -
50m: 39.47 39.47 150m: 2:11.76 47.65 250m: 3:53.00 50.97 350m: 5:36.08 50.83

100m: 1:24.11 44.64 200m: 3:02.03 50.27 300m: 4:45.25 52.25 400m: 6:25.72 49.64

43. BASAURI GHEILER, Eider 06 Ardoi C.N.I.K. 6:27.03 -
50m: 43.83 43.83 150m: 2:21.00 48.82 250m: 4:01.08 49.58 350m: 5:40.79 49.96

100m: 1:32.18 48.35 200m: 3:11.50 50.50 300m: 4:50.83 49.75 400m: 6:27.03 46.24

44. PIÑEIRO TRES, Marta 05 Mendialdea K.E. 6:28.76 -FJ 1
50m: 41.64 41.64 150m: 2:16.98 48.98 250m: 4:00.35 53.21 350m: 5:43.24 50.89

100m: 1:28.00 46.36 200m: 3:07.14 50.16 300m: 4:52.35 52.00 400m: 6:28.76 45.52

45. VELEZ MATUTE, Alba 05 Tafalla C.N. 6:28.76 -FJ 2
50m: 43.70 43.70 150m: 2:21.10 49.82 250m: 4:01.00 50.50 350m: 5:43.10 51.18

100m: 1:31.28 47.58 200m: 3:10.50 49.40 300m: 4:51.92 50.92 400m: 6:28.76 45.66

46. SALVADOR MUNARRIZ, Lucia 06 S.D.R. Arenas 6:29.02 -
50m: 43.76 43.76 150m: 2:20.38 48.97 250m: 3:59.94 50.53 350m: 5:43.02 52.43

100m: 1:31.41 47.65 200m: 3:09.41 49.03 300m: 4:50.59 50.65 400m: 6:29.02 46.00

47. SANZ PASQUEL, Irati 06 E.D. Oberena 6:29.42 -
50m: 42.52 42.52 150m: 2:20.02 49.20 250m: 4:01.00 50.62 350m: 5:42.28 49.68

100m: 1:30.82 48.30 200m: 3:10.38 50.36 300m: 4:52.60 51.60 400m: 6:29.42 47.14

48. FLAMARIQUE ARIZMENDI, Leire 05 Tafalla C.N. 6:29.46 -
50m: 45.03 45.03 150m: 2:22.53 49.32 250m: 4:01.89 50.86 350m: 5:42.96 49.46

100m: 1:33.21 48.18 200m: 3:11.03 48.50 300m: 4:53.50 51.61 400m: 6:29.46 46.50
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49. YOLDI ECEOLAZA, Miren 05 E.D. Oberena 6:29.87 -
50m: 40.12 40.12 150m: 2:14.79 48.89 250m: 3:55.94 51.04 350m: 5:40.22 52.47

100m: 1:25.90 45.78 200m: 3:04.90 50.11 300m: 4:47.75 51.81 400m: 6:29.87 49.65

50. GARRIDO MARTIN, Saray 06 Mendialdea K.E. 6:34.49 -
50m: 41.96 41.96 150m: 2:19.17 49.83 250m: 4:02.64 51.93 350m: 5:45.99 51.65

100m: 1:29.34 47.38 200m: 3:10.71 51.54 300m: 4:54.34 51.70 400m: 6:34.49 48.50

51. BIENZOBAS ROMEO, Amaya 06 C.N. Campoamor 6:37.88 -
50m: 39.91 39.91 150m: 2:15.70 49.82 250m: 4:00.10 52.47 350m: 5:46.23 53.00

100m: 1:25.88 45.97 200m: 3:07.63 51.93 300m: 4:53.23 53.13 400m: 6:37.88 51.65

52. SANTESTEBAN SANTOS, Irene 06 Ardoi C.N.I.K. 6:40.78 -
50m: 44.36 44.36 150m: 2:24.03 49.88 250m: 4:06.97 51.50 350m: 5:51.25 51.75

100m: 1:34.15 49.79 200m: 3:15.47 51.44 300m: 4:59.50 52.53 400m: 6:40.78 49.53

53. ARTUCH IBAÑEZ, Natalia 06 Tafalla C.N. 6:44.40 -
50m: 43.08 43.08 150m: 2:23.69 51.36 250m: 4:09.37 52.65 350m: 5:55.33 53.21

100m: 1:32.33 49.25 200m: 3:16.72 53.03 300m: 5:02.12 52.75 400m: 6:44.40 49.07

54. HUARTE VELEZ, María 06 S. Lagunak Barañain 6:47.98 -
50m: 41.76 41.76 150m: 2:22.72 52.47 250m: 4:09.79 54.00 350m: 5:57.15 53.29

100m: 1:30.25 48.49 200m: 3:15.79 53.07 300m: 5:03.86 54.07 400m: 6:47.98 50.83

55. GOLDARAZ SANTOS, Saioa 06 Ardoi C.N.I.K. 6:53.32 -
50m: 42.56 42.56 150m: 2:24.03 52.31 250m: 4:11.35 54.39 350m: 6:01.39 55.83

100m: 1:31.72 49.16 200m: 3:16.96 52.93 300m: 5:05.56 54.21 400m: 6:53.32 51.93

56. ACEVEDO TORRES, Paloma 06 S. Lagunak Barañain 6:53.44 -
50m: 42.94 42.94 150m: 2:25.34 53.00 250m: 4:14.44 54.43 350m: 6:03.94 54.25

100m: 1:32.34 49.40 200m: 3:20.01 54.67 300m: 5:09.69 55.25 400m: 6:53.44 49.50

57. FERNÁNDEZ LESAGA, Sara 06 Tafalla C.N. 7:02.58 -
50m: 43.79 43.79 150m: 2:32.25 55.46 250m: 4:22.03 55.31 350m: 6:12.28 54.20

100m: 1:36.79 53.00 200m: 3:26.72 54.47 300m: 5:18.08 56.05 400m: 7:02.58 50.30

DSQ TURLIUC, Andreea Riana 05 Ardoi C.N.I.K. -
DSQ ALDEA GARCIA, Anne 05 S. Lagunak Barañain -
DSQ HERRERO JUAN, Aroa 05 S. Lagunak Barañain -
DSQ ALDUNATE GARCÍA, Silvia 06 Tafalla C.N. -

Baja enf. VIDES SANCHEZ, Maider 05 E.D. Oberena -
Baja enf. GOMEZ OÑA, Claudia 06 S.D. Anaitasuna -
Baja enf. HUMANEZ CELAYA, Carolina 06 S.D.R. Arenas -
Baja enf. GONZALEZ GIL, Carlota 06 S.D.R. Arenas -
Baja enf. MÚGICA DÍAZ, Maria 05 Tafalla C.N. -
Baja enf. GARRIZ GASTÓN, Alba 05 Tafalla C.N. -
Baja enf. PÉREZ MORENO, Julia 06 Tafalla C.N. -
Baja enf. SARNAGO GOÑI, Angela 06 Tafalla C.N. -
Baja enf. TURUMBAY BEROIZ, Maite 06 U.D.C. Chantrea -
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